76. *In Ingolstadt inskr. 1622. Mederer II. 231.*

77. *Zum ersten Mal immatr. 1611 Nr. 79. Siehe dort die Notizen.*

80. Carolus a Pflaumern, Henrici a Pflaumern consulis Bibracensis fil., adm. ad hum. conv.
81. Leo Eberhardus Brandenburger Bibracensis, Hieronymi Brandenburgeri fil. consulis eiusdem ciuitatis, adm. ad hum. conv.
82. Joannes Jacobus Heller Bibracensis, fil. Joannis Heller U. J. doctoris et aduocati Bibracensis, ad hum. adm., conv.
83. Jacobus Biel Hiffingensis prope Donaueschingam fil. Jacobi agricolae adm. ad rud. (30. Aug.).
84. Joannes Leonardus Wanner Donawerdanus fil. Andreae ibidem Fuggerorum ministratoris ad conv. et gram. (20. Sept.).
85. Georgius Helm Dinckelspilensis fil. Caspari cantoris ibidem ad rud. (24. Sept.).
86. Nicolaus Triechtle Neuchstift (ex Noua Cella) Tirolensis prope Brixam fil. Christophori operarii mortui adm. ad 3. gram. p.
87. Andreas Faller Florimontanus prope Fürstenberg nepos ex sorore P. Adami Straut ad log. et alumnus Pontif. (1. Okt.).  
Rationem accepi inscriptionis et depositionis 26 fl. 18 kr. 6. Octobris 1614.
88. F. Joannes Albertus Lendlin ex monasterio Marchtallensi ad log. adm. (9. Okt.).
89. F. Andreas Binder ex mon. Marchtallensi ad rhet.
90. F. Martinus Stör Marchtallensis ad rhet.
91. F. Christoph. Schwartz ex mon. Marchtallensi ad rhet.
92. F. Joannes Lang ex monasterio S. Michaelis Bambergae adm. ad rhet. (10. Okt.).
93. Constantinus a Lunardis de Monte, fil. d. Gratosi demortui, rhetor Augustanus ad logicam promotus, Tridentinus (11. Okt.).
94. Christophorus Ernestus Troilo Bolsanensis Tirolensis nob. adm. ad phys. (12. Okt.).

87. CP.: ph. B. 19. Apr. 1616, ph. M. 22. Aug. 1617 (Blombergensis, S. D. N. alumnus). AU.: th. B. 11. Juni 1621.

94. *Zu Freiburg i B. immarr. 21. Jan. 1613. Mayer I. 772.*

95. F. Georgius Molitor }  
 96. F. Simon Baumann } Caesarienses ad synt.  
 97. F. Simon Staidle } (16. Okt.).
98. M. Leonardus Mair Beltzhaimensis fil. Joannis agricolae, Mag. Ingolstadiensis quintus, adm. ad theol. et Pont. alumn., consobrinus parochi Bibracensis M. Gentneri (16. Okt.).
99. Joannes Carolus Emring Doblachensis ex Tyroli, fil. Caroli Emring praefecti illius loci, adm. ad hum. (17. Okt.).
100. Joannes Kraft Brigantinus fil. Andreae sacerdotis adm. ad log.
101. Georgius Burckhardus Eychhaimensis Algoius fil. Bernardi agricolae ad log. (18. Okt.).
102. F. Bonauent. Weitlinger ex mon. Augiae maioris ad synt.
103. F. Gregorius Wescher ex mon. Augiae maioris ad hum.
104. Joannes Wagner ex Dürhaupten adm. ad rud., fil. Michaelis ludimoderatoris ibidem, famulus dñi parochi Fuchs.
105. Georgius Ertlin Westhaimensis prope Augustam Sueuus, fil. Michaelis agricolae mortui, alumnus reipublicae, rhetor Augustanus, adm. ad log. (19. Okt.).
106. F. Hieronymus Gietteler ex Schussenriedt.